
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

44 
40 
46 
5 
4 
2 

Nome 

BORRE' GIULIANO 
LONGO DANIELE 
RIVERSO ADRIANO 
CONGIU FABIO 
BELTRAMIN PIETRO 
PUMO KEVIN 

Classe 
4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

Tempo Migliore 

1:19.630 
1:20.954 
1:38.938 
1:41.611 
1:45.669 
1:45.872 

Diff 

1.324 
19.308 
21.981 
26.039 
26.242 

Velocità Migliore 

61.032 
60.034 
49.122 
47.829 
45.993 
45.904 

Nel Giro 

7 
7 
3 
6 
5 
5 

Sponsor Punti 

20 
19 
18 
17 
16 
15 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 2025-05-01 11:03:20 AM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

2° BKQ - 3° 4 STROKE CHAMP-Borgo Ticino 

2 - CRONOMETRATE 

4 STROKE 

Qualifica Iniziato a 10:30:02 

Borgo Ticino 1.350 km 

2025-04-27 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

40 

44 

46 

5 

2 

4 

Nome 

LONGO DANIELE 

BORRE' GIULIANO 

RIVERSO ADRIANO 

CONGIU FABIO 

PUMO KEVIN 

BELTRAMIN PIETRO 

Classe 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

Giri 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Diff 

0.450 

10.498 

1:04.857 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Totale 

11:55.096 

11:55.546 

12:05.594 

12:59.953 

12:39.239 

12:44.674 

Tempo Migliore 

1:09.994 

1:09.586 

1:11.537 

1:16.132 

1:19.505 

1:20.306 

Sponsor Punti 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N° 44 +3" X TAGLIO DI PERCORSO 
N° 40 +3" PER CONTATTO DI GARA 

Stampato: 2025-05-01 11:04:06 AM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

0.450 

Velocità  Media 

67.963 

Miglior tempo sul giro 

1:09.586 

Velocità Migliore 

69.842 

Giro Migliore di 

44 - BORRE' GIULIANO 

2° BKQ - 3° 4 STROKE CHAMP-Borgo Ticino 

3 - GARA 1 

4 STROKE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:35:03 

Borgo Ticino 1.350 km 

2025-04-27 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

40 

44 

46 

5 

4 

2 

Nome 

LONGO DANIELE 

BORRE' GIULIANO 

RIVERSO ADRIANO 

CONGIU FABIO 

BELTRAMIN PIETRO 

PUMO KEVIN 

Classe 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

Giri 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

Diff 

0.686 

21.847 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Totale 

11:38.879 

11:39.565 

12:00.726 

12:05.903 

12:06.249 

12:13.105 

Tempo Migliore 

1:08.919 

1:08.951 

1:11.165 

1:16.115 

1:18.971 

1:16.954 

Sponsor Punti 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N° 2  +5" PER ERRATO POSIZIONAMENTO IN GRIGLIA 

Stampato: 2025-05-01 11:05:12 AM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

0.686 

Velocità  Media 

69.540 

Miglior tempo sul giro 

1:08.919 

Velocità Migliore 

70.518 

Giro Migliore di 

40 - LONGO DANIELE 

2° BKQ - 3° 4 STROKE CHAMP-Borgo Ticino 

4 - GARA 2 

4 STROKE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:31:15 

Borgo Ticino 1.350 km 

2025-04-27 14:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

40 

44 

46 

5 

4 

2 

Nome 

LONGO DANIELE 

BORRE' GIULIANO 

RIVERSO ADRIANO 

CONGIU FABIO 

BELTRAMIN PIETRO 

PUMO KEVIN 

Classe 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

Punti totali 

59 

58 

54 

51 

47 

46 

Stampato: 2025-05-01 11:05:44 AM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

2° BKQ - 3° 4 STROKE CHAMP-Borgo Ticino 

5 - PREMIAZIONI 

4 STROKE (GIORNATA) 

Borgo Ticino 1.350 km 


