



2° BKQ - 3° 4 STROKE CHAMP-Borgo Ticino

Ordinato in base al miglior giro

2 - CRONOMETRATE Borgo Ticino 1.350 km

4 STROKE 2025-04-27 10:30

Qualifica Iniziato a 10:30:02

Pos	Num.	Nome	Classe	npo Migliore	Diff oc	cità Migliore Ne	el Giro Sponsor	Punti
1	44	BORRE' GIULIANO	4 STROKE	1:19.630		61.032	7	20
2	40	LONGO DANIELE	4 STROKE	1:20.954	1.324	60.034	7	19
3	46	RIVERSO ADRIANO	4 STROKE	1:38.938	19.308	49.122	3	18
4	5	CONGIU FABIO	4 STROKE	1:41.611	21.981	47.829	6	17
5	4	BELTRAMIN PIETRO	4 STROKE	1:45.669	26.039	45.993	5	16
6	2	PUMO KEVIN	4 STROKE	1:45.872	26.242	45.904	5	15

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 2025-05-01 11:03:20 AM



3 - GARA 1



2° BKQ - 3° 4 STROKE CHAMP-Borgo Ticino

Ordinato in base ai giri

Borgo Ticino 1.350 km

4 STROKE 2025-04-27 12:30

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:35:03

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	npo Migliore Sponsor	Punti
1	40	LONGO DANIELE	4 STROKE	10		11:55.096	1:09.994	20
2	44	BORRE' GIULIANO	4 STROKE	10	0.450	11:55.546	1:09.586	19
3	46	RIVERSO ADRIANO	4 STROKE	10	10.498	12:05.594	1:11.537	18
4	5	CONGIU FABIO	4 STROKE	10	1:04.857	12:59.953	1:16.132	17
5	2	PUMO KEVIN	4 STROKE	9	1 Giro	12:39.239	1:19.505	16
6	4	BELTRAMIN PIETRO	4 STROKE	9	1 Giro	12:44.674	1:20.306	15

Avvisi

 N° 44 +3" X TAGLIO DI PERCORSO

N° 40 +3" PER CONTATTO DI GARA

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul	Velocità Miglio	Giro Migliore di
0.450	67.963	1:09.586	69.842	44 - BORRE' GIULIANO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: Freccia del Tempo

Stampato: 2025-05-01 11:04:06 AM





2° BKQ - 3° 4 STROKE CHAMP-Borgo Ticino

Ordinato in base ai giri

4 - GARA 2 Borgo Ticino 1.350 km

4 STROKE 2025-04-27 14:10

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:31:15

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	npo Migliore Sponsor	Punti
1	40	LONGO DANIELE	4 STROKE	10		11:38.879	1:08.919	20
2	44	BORRE' GIULIANO	4 STROKE	10	0.686	11:39.565	1:08.951	19
3	46	RIVERSO ADRIANO	4 STROKE	10	21.847	12:00.726	1:11.165	18
4	5	CONGIU FABIO	4 STROKE	9	1 Giro	12:05.903	1:16.115	17
5	4	BELTRAMIN PIETRO	4 STROKE	9	1 Giro	12:06.249	1:18.971	16
6	2	PUMO KEVIN	4 STROKE	9	1 Giro	12:13.105	1:16.954	15

Avvisi

 $\,{
m N^{\circ}}\,\,2\,\,$ +5" PER ERRATO POSIZIONAMENTO IN GRIGLIA

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul	Velocità Miglio	Giro Migliore di
0.686	69.540	1:08.919	70.518	40 - LONGO DANIELE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orhite

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: Freccia del Tempo

Stampato: 2025-05-01 11:05:12 AM





2° BKQ - 3° 4 STROKE CHAMP-Borgo Ticino

5 - PREMIAZIONI

Borgo Ticino 1.350 km

4 STROKE (GIORNATA)

Pos	Num.	Nome	Classe	Punti totali
1	40	LONGO DANIELE	4 STROKE	59
2	44	BORRE' GIULIANO	4 STROKE	58
3	46	RIVERSO ADRIANO	4 STROKE	54
4	5	CONGIU FABIO	4 STROKE	51
5	4	BELTRAMIN PIETRO	4 STROKE	47
6	2	PUMO KEVIN	4 STROKE	46